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Muaji 1 Muaji 2 Muaji 3 Muaji 4 Muaji 5
I . Punime ne rruge dhe punime shtresash
ll . Ndertim linja ujesjellesi,kanalizimi,ujra 
shiuII.a KUB-Kanalizimi I ujrave te bardha

II.b KUZ -Kanalizimi I ujrave te zeza `

II.c Ujesjellesi

III. Ndriçimi rrugor, fibra optike(punime 
nentokesore)IVPunime sinjalistike
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